אנשים אחרים המוזכרים בשיר נמנים עם מייסדי המושבה (שמן הסתם חלקם לא ניגן באורכסטרה) כמו מנשה מאירוביץ, אהרן מרדכי פריימן, חיים חיסין ודב גיסין, שהיה ממייסדי האורכסטרה, (בנו של אריה לייב גיסין).

מענין לראות כיצד התגלגלה לה המילה "תזמורת". כך תיאר זאת רוביק רוזנטל:

בשנת תרנ"ג (סתיו 1892), חידש אליעזר בן יהודה את המילה "תזמורת", מן השורש המקראי זמ"ר. הוא קבע שהוראתה של המילה תהיה תוכנית הנגינה, והוא כותב במילונו שפירושה "זימור, ניגון", ומביא משפט דוגמה: **"פריז, עיר התיאטראות המצוינים, שעשועי הבוקר החופשים, התזמורות והשירה מכל המינים"**. בעיתונו "האור" הוא כותב: **"ככה נאנסנו בגליונו הקודם לחדש את השם תזמורת, על משקל תלבושת, להמושג קונצרט"**. בן יהודה מזכיר שם עברי אחר לקונצרט, והוא "מנגינה בהיכלי עונג", שנקבע על ידי שטיינברג. הוא מתנגד למונח הזה, שהרי "קונצרט הוא גם בפה, ומנגינה היא רק בכלי". שלוש שנים אחר כך, בשנת תרנ"ו (1896), הוקמה "האורכסטרה" של ראשון לציון בניצוחו של בוריס אוסוביצקי. השם שיועד לאורכסטרה הזו היה מונח מתקופת ההשכלה, **"מקהלת נוגנים"**, או בהרחבה **"מקהלת נוגנים בכלי שיר"**. הנגנים לא אהבו את השם המסורבל, ואימצו את המילה החדשה "תזמורת", למרות שלא יועדה לכך.